

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 98026279

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.05.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 634,82 RON - 634,82 RON

Descriere: TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU,ROSU, NEGRU, MOV, VERDE BUC 30 1.55 46.5 TUSIERA METALICA NR.2 85*125MM NETUSATA BUC 42 2.87 120.54 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 42 0.66 27.72 PLASTILINA 12CUL * 180GR SET 6 2.52 15.12 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 3.45 20.7 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 90 0.7 63 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 6 4.41 26.46 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 6 3.72 22.32 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI TOP 1 17 17 LANTERNA CU LED 1W SI FOCALIZARE DUBLA BUC 6 6.8 40.8 DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA BUC 18 2.52 45.36 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 30 0.77 23.1 LACAT 32A BUC 6 3.55 21.3 SACI RAFIE 55*100CM BUC 36 1 36 CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SISTEM AUTOBLOCARE BUC 6 1.99 11.94 PERFORATOR METALIC 10PAG BUC 6 4.72 28.32 BURETIERA PLASTIC MARE 10.1*2.3CM CASA BUC 24 2.86 68.64 634.82 mai putin
